
 

UCHWAŁA Nr 107/2013 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu studiów podyplomowych 
w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 62 ust. 1 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr 56/2012 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 czerwca 
2012 r. w sprawie Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Wrocławskim 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1: 
 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Studia podyplomowe na wydziałach, w jednostkach pozawydziałowych oraz 
międzywydziałowe studia podyplomowe w Uniwersytecie Wrocławskim tworzy, 
przekształca i znosi Rektor w drodze zarządzenia. W zarządzeniu określa się: 

1) nazwę studiów podyplomowych; 
2) organizację i czas trwania studiów; 
3) adresatów studiów; 
4) zasady rekrutacji; 
5) kwalifikacje uzyskane po ukończeniu studiów; 
6) zasady odpłatności; 
7) nadzór nad studiami.”, 

 
b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 
„1a. Międzywydziałowe studia podyplomowe Rektor tworzy, przekształca i znosi na 

podstawie porozumienia zawartego przez dziekanów zainteresowanych wydziałów.”; 
 

2) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
 

„Wniosek o utworzenie, przekształcenie lub zniesienie międzywydziałowych studiów 
podyplomowych składa w Dziale Nauczania dziekan wydziału, w którym na mocy 
porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1a tworzone są studia.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 


